CÂMARA LEGISI.ATIVA DO DISTRITO FEDERA L
OIRlflURIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N,o Jg DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE EXONERAR:

1 - ABILIO DA SILVA GOMES, matrícula nO 16.977, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PSDB. (LP).

2 - ALCIONE DE LIMA OLIVEIRA MELO E ALBUQUERQUE,
matricula nO 16.983, do cargo Especial de Gabinete, CL-04, da Liderança do PSDB.
(LP).

3 - CICERO DE JESUS DE MELO, matricula nO 17.027, do cargo
Especial de Gabinete, CL-01, da Liderança do PSDB. (LP).

4 - FÁBIO DA SILVA ROBERTO, matricula nO 16.973, do cargo de
Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PSDB. (LP).

S - LORENA DE ALENCAR PEREIRA, matrícula nO 18.108, do cargo
Especial de Gabinete, CL-Oi, da Liderança do PSDB. (LP).

6 - MARIA IlABEL QUlXABEIRA FORMIGA, matricula nO 18.139,
do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, da Liderança do PSDB. (LP).

7 - LUCIANO PONTES DE ALMEIDA, matrícula nO 18.482, do cargo
Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do PSDB. (LP).

8 - DEBORAH BONATES DE OLIVEIRA, matricula nO 17.012, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do PSDB. (LP).

9 - DELBA DA CONCEIÇÃO, matricula nO 17.173, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PSDB. (LP).

10 - EFIGÊNIO VIEIRA BARBOSA, matrícula nO 17.278, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, da Liderança do PSDB. (LP).

11 - JEFFERSON ROSÁRIO DOS SANTOS, matrícula nO 17.953, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-04, da Liderança do PSDB. (LP).

12 - JOSÉ AMAURI PEREIRA MOTA, matrícula nO 18.646, do cargo
de Secretário Parlamentar, SP-OS, da Liderança do PSDB. (LP).

13 - MILTON GOMES DE LIMA, matrícula nO 17.814, do cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do PSDB. (LP).

14 - KARINNE BATISTA DOMINGUES, matrícula nO 18.799, do
cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Lid ança do PSDB. (LP).

ira de 2011.
I .

, .
Deputado P. T ICIO

Presi ?!nt